10” FEATURING A DYNAMIC,
FULL COLOUR PAPERLIKE DISPLAY
產品特色
• 最輕薄的彩色電子閱讀器:厚度僅 4.9mm,重量僅 350g
• 採用 HannStar Argentum Birefringence® ecoVISION™ 友
善環境顯示技術
• 陽光下可視;防眩光
• 護眼無藍光
• 支援符合通信協議 USI 2.0 主動式觸控筆
• 支援十點多點觸控 :可同時用手指及觸控筆觸控
• 彩色繪圖: 16.7 百萬色顯示色彩
• 內建揚聲器和麥克風可播放有聲書
• 高刷新率技術，提供無殘影、流暢的影音體驗
• 內建 HannsNote2筆記及繪畫應用程式
• 保護螢幕隱私:可視角度 120° 120°
• 綠色供應商、低碳製造、環保與健康設計
10.0吋
25.4cm
解析度
1600 1200
類紙
 16.7百萬色
Android 13
續航力長
舒適護眼
閱讀體驗
超低功耗
陽光下可視
     防眩光
1600 x 1200
16.7M
Android OS
類紙
護眼
超低功耗
續航力長
陽光下可視
防眩光
技術規格
名稱 / 型號 10” HannsNote2 / SN10HR1B
螢幕尺寸 25.4 cm / 10.0 Inch
解析度 (H x V) 1200 x 1600 (194 PPI),
畫面比例- 3:4
面板技術 ecoVISION™ 友善環境顯示技術
TN, Reflective
顯示色彩 16.7百萬色
畫面反應時間 5 msec (Typical)
畫面刷新率 60 Hz
可視角度 (CR>10) 120° (H) / 120° (V)
對比 (Typical) 20:1
亮度 NA (透過環境光反射)
像素間距 0.12705 (H) x 0.12705 (V) mm
表面處理
AG / AR / AS (AF) ;
TP 厚度: 0.4 mm;
硬度: 7H
作業系統 Android 13 (GMS 認證)
使用者介面語言 Android 預設語言
CPU Quad Core CPU Rockchip RK3566
ARM A55 64 bit, 1.8GHz
GPU OpenGL ES 1.1/2.0/3.2,
OpenCL 2.0 and Vulkan 1.1
記憶體 4GB (LPDDR4)
容量 64GB eMMC Memory
觸控類型 10 點多點觸控;
GF 觸控類型 (Protocol: USI 2.0)
觸控方式 手指及觸控筆觸控
WLAN Wi-Fi IEEE 802.11 b/g/n/a/ac
2.4/5GHz
藍芽 5.0
其他 G-Sensor (4-direction),
OTG & PDF supported
相機 前鏡頭：200萬畫素 (自動對焦)
麥克風 有 (single)
揚聲器 有, 0.8 瓦特
輸入 USB Type C 2.0 x 1 (充電/ 資料傳輸)
電池規格 可充電鋰離子電池 2200 mAh
電池使用時間
 使用時間: 觀賞影片最長
  可達 2.5-3小時
 待機 *時間 : 72 小時
待機*:關閉Wi-Fi和藍芽，並且無執行任何背景程式
電源功率範圍 輸入: 5V, 2A / 輸出: 5V, 1A
操作溫度 攝氏 0°  ~ 45°
相對濕度 20% ~ 80% 非冷凝狀態
產品尺寸 184.4 x 221.5 x 4.9 (W x H x D mm)
包裝尺寸 230 x 330 x 20 (W x H x D mm)
淨重 350 公克
總重 600 公克
控制鍵 電源鍵、音量鍵
內建應用程式 HannsNote2 App
電子書支援格式
PDF, EPUB, TXT, CHM, RTF, PRC,
HTML, PDB, JPG, PNG, BMP, TIFF
(依用戶所下載的電子書閱讀器App而定)
盒裝內容
Type-C充電連接線 (100 公分);
快速指南/ 保固小卡;
觸控筆 (選購，無包含在盒裝內容中).
包裝 環保包裝
認證 CE, RoHS, NCC, BSMI, TELEC, TÜV
EAN 碼 4711404020193
產品特色
ecoVISION™ 友善環境顯示技術
陽光下可視;
舒適護眼閱讀體驗;
60Hz 高畫面刷新率;
無藍光;
內建 HannsNote2筆記及繪圖應用程式
P/N: SN10HR1B
注意事項: 請避免長時間充電使用。請勿自行嘗試更換您的HannsNote2電池，這可能會損壞電池，引起過熱和受
傷。本產品為內建電池，如需更換，請聯繫原購買商，勿自行拆卸。
10”
尺寸、按鈕與連接器
4.9mm
前鏡頭
電源鍵
揚聲器
  音量鍵
221.5
mm
184.4mm
USB-C
連接器
前鏡頭
  音量鍵
USB-C
連接器
© 2025 HANNspree Europe Holdings B.V. Specifications and design as well as accessories are subject to change without notice. Screen shots are simulated. Actual products may differ slightly
from those illustrated on this promotion material.
Please refer to actual samples for final selection. The products displayed on this promotion material may not be available for purchase in your particular country or locality. Please check with
your local HANNspree authorized representatives for the availability of specific products in your area. Android, Google, Google Play, and the Google Play logo are trademarks of Google Inc.